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                                        Autorahoitus Santanderin kautta on turvallista ja helppoa.
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                                        Santander laina mahdollistaa pienet ja suuret ideat.
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                                                Verkkopalvelu
                                        

                                        Verkkopalvelussa hoidat helposti sopimukseesi liittyviä asioita 24/7. 

                                    

                                

                            

                    

                

            

    




    
        
                
                    
                        Positiivinen luottotietorekisteri

                            
Suomessa otettiin 1.4.2024 käyttöön positiivinen luottotietorekisteri, joka kokoaa tiedot yksityishenkilöiden luotoista ja tuloista yhteen paikkaan. Se auttaa kuluttajia hallinnoimaan omaa talouttaan ja luotonantajia arvioimaan luotonhakijan maksukykyä. Tavoite on estää ja vähentää ylivelkaantumista.
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                        Asiakastietojen päivitys

                            
Kaikkien Suomessa toimivien pankkien ja rahoitusyhtiöiden tulee jatkuvasti päivittää asiakkaidensa tietoja. Tämä on tärkeä toimi myös rahanpesun ja terrorismin rahoittamisen estämiseksi. Tavoitteena on suojella sekä sinua asiakkaana että meitä rahoitusyhtiönä. Mikäli et ole vielä päivittänyt asiakastietojasi, voit lukea lisää aiheesta ja päivittää asiakastietosi. 
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Jos sinulle on kertynyt useita lainoja ja luottoja eri paikoista, voi olla hyvä idea yhdistää ne. Hae itsellesi sopivaa lainasummaa Santanderilta ja maksa vanhat lainat kerralla pois.
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                    Tiesitkö tämän meistä?

		                
Olemme osa Santander-konsernia, joka on yksi maailman suurimmista ja vakavaraisimmista pankeista. Aloitimme toiminnan Suomessa 2007 ja olemme palvelleet täällä  jo satojatuhansia asiakkaita.

Tarjoamme joustavia rahoitusvaihtoehtoja sekä yksityis- että yritysasiakkaille ja toimimme edelläkävijänä tuomalla jatkuvasti uusia palveluja markkinoille.
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